

Dodávateľ:**LUX-mark spol. s r.o.**

Hlavná 54

929 01 DUNAJSKÁ STREDA

IČO: 34 106 391

IČO DPH: SK2020367943

Obchodný register Okresného súdu v Trnave

Bankové spojenie: SLSP a.s. Dunajská StredaČíslo účtu: **21868933/0900****FAKTÚRA – DAŇOVÝ DOKLAD**

Číslo:

2011026**Odberateľ:**

IČO: 36 081 078

IČ DPH: SK

ZÁKLADNÁ ŠKOLA

Jilemnického ulica 204/11

929 01 DUNAJSKÁ STREDA

Forma úhrady faktúry: prevodný príkaz
 Dátum vystavenia faktúry: 14.12.2011
 Dátum zdaniteľného plnenia: 12.12.2011
Dátum splatnosti: 30.12.2011

Názov tovaru	Množstvo	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH
PVC Strong	137,70 m2	8,17	1 125,01
Pokládka PVC vr. lepidla	137,70 m2	3,40	468,15
Nivel. hmota Chemos štandard 35 25 kg	24,00 ks	15,14	363,36
Vyrovnanie podlahy	137,70 m2	1,00	137,70
PVC profil 3/3	69,00 bm	0,42	28,98
Spolu bez DPH:			2 123,20 Eur
DPH 20%:			424,64 Eur
Celkom k úhrade:			2 547,84 Eur

Pečiatka a podpis:

**LUX – MARK s.r.o.**

Hlavná 54

929 01 DUNAJSKÁ STREDA

IČO: 34106391 IČ DPH: SK2020367943

Obch.reg. Okresného súdu v Trnave

oddiel: Sro vložka č.488/T

Vystavil: Luxová Z.